
 
 
 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA saskaņā 
ar OV. Nr. 198/2004 poz. 2041 

 
Nr 05/084/ARTIS/08 

 
1. Būvizstrādājuma ražotājs 
SIA „IZOHAN” 
Spacerowa iela 26/28 
83-305, Pomieczyno, Polija, 
tālr. (058) 681-50-91 

(būvizstrādājuma ražotāja nosaukums un adrese) 
 
2. Būvizstrādājuma tirdzniecības nosaukums: 
ATLAS ARTIS, tips RG 

(nosaukums, reģistrētais komercnosaukums, 
tips, klasifikācija, veids, klase) 

 
3. Būvizstrādājuma statiskā klasifikācija: 
24.30.22-55.93 

 
4. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums: 
Paredzēts lietošanai ēku iekšdarbos un āra darbos. Keramisko flīžu šuvju aizpildīšanai uz sienām un grīdām. 

(saskaņā ar piemērojamo 
saskaņoto tehnisko specifikāciju) 

 
5. Tehniskā specifikācija: 
PN-EN 13888:2004 Flīžu java  – Definīcijas, prasības un testa metodes, 2004. gada marts. 

(numurs ,nosaukums un PN izdošanas gads vai numurs, 
nosaukums un AT izdošanas gads) 

 
6.  Deklarētās būvizstrādājuma tehniskās īpašības 

• nodiluma izturība tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 
• lieces izturība pēc uzglabāšanas sausos apstākļos tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 
• spiedes izturība pēc uzglabāšanas sausos apstākļos  tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 
• 10 mm bieza slāņa līnijveida saraušanās tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 
• ūdens absorbcija pēc 240 min tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 
• ķīmiskā noturība tips RG, saskaņota tehniskā specifikācija PN-EN 13888 

( tipa identifikācijai nepieciešamie dati, kas ir noteikti testu programmā) 
 
 
 

Ar pilnu atbildību deklarēju, ka būvizstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 5. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

 
 
 
 
 
 

Gdiņa, 2008. gada 18. martā  --------------------------- 
izdošanas vieta un datums: pilnvarotās personas paraksts 


